
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE LEONE TOLSTOJ
20146 MILANO (MI) VIA ZUARA 7 C.F. 80124370158 C.M. MIIC8DA00N

INDICE DI TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI 2019

TRIMESTRE Numero Fatture

1° TRIMESTRE 27

2° TRIMESTRE 59

3° TRIMESTRE 11

4° TRIMESTRE 38

Importo Pagato

50.572,95

INDICATORE SU BASE ANNUALE

FATTURE 

Importo Pagato
Tempo medio (MEDIA PONDERATA SU 

BASE TRIMESTRALE) di pagamento

 in gg.

FATTURE

135 -17,26

INDICATORE SU BASE TRIMESTRALE

Numero Fatture

-15,61

Tempo medio di pagamento

 in gg.

-13,9247.977,22

203.638,56

21.713,28

-26,4483.375,11

6,73


